Soal 5.2
Sebuah LPK ternama di Purwokerto, mengadakan test Program komputer yang akan diadakan tiga kali test (terdiri dari program Basic , Pascal , Bahasa C ). Test ini didakan untuk menentukan Gride dan besarnya biaya Kursus Bila Siswea tersebut ingin melanjutkan ke tingkat yang lebih tinggi. Ketentuan Nilai :
	Nilai
 
	Grade
	Besar Biaya

	91 - 100
	A
	50000

	76 - 90
	B
	150000

	60 - 75
	C
	250000

	40 - 59
	D
	350000

	01 - 39 
	E
	450000

	0
	0
	550000


Masukan  : Nilai dari ketiga test tersebut, Proses rata-ratanya menjadi nilai akhir
Keluaran : Grade dan Jumlah Bayarnya

Petunjuk : Gunakan Fungsi Case Of

